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OŚWIADCZENIE SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 3 lutego 1995 r. 

w sprawie 75 rocznicy powrotu Pomorza Nadwiślańskiego do Polski. 

Przed 75 laty Pomorze Nadwiślańskie po ponad stulet­
niej pruskiej niewoli powróciło do Polski. 

. 18 stycznia 1920 r. wojska Frontu Pomorskiego dowo­
dzone przez generała Józefa Hallera wkroczyły do Torunia, 
by następnie dojść do Bałtyku i 10 lutego 1920 r. dokonać 
w Pucku symbolicznego aktu zaślubin Polski z morzem. 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, uznając doniosłość tego 

wydarzenia w historii Polski, oddaje hołd pokoleniom Pomo­
rzan i Kaszubów, którzy poprzez pracę organiczną prowadzo­
ną na niwie gospodarczej. kulturalnej i oświatowej skutecz­
nie przeciwstawiali się polityce germanizacyjnej i wytrwali 
przy polskości. 

Marszałek Sejmu: J. Oleksy 
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OŚWIADCZENIE SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 4 lutego 1995 r. 

w sprawie aktualnej sytuacji w kraju. 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej uważa, iż narastający 
konflikt między Prezydentem a parlamentem stanowi za­
grożenie dla normalnego funkcjonowania władz naczelnych 
Rzeczypospolitej i polskiej gospodarki. 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej stwierdza, że budżet 
państwa na 1995 r. uchwalony został w trybie i czasie 
zgodnym z Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej i nie ist­
nieją żadne konstytucyjne przesłanki rozwiązania Sejmu. 

W tej sytuacj i ewentualne rozw iązanie parlamentu przez 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - jako działanie nie 
mające podstaw prawnych - będzie przez Sejm Rzeczypos­
politej Polskiej uznane za nielegalne i pociągnie za sobą 
odpowiedzialność konstytucyjną Prezydenta Rzeczypospo­
litej Polskiej . 

Marszałek Sejmu: J. Oleksy 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 12 stycznia 1995 r. 

.:: :: : uchylające zarządzenie w sprawie częściowego zaniechania ustalania i poboru zryczałtowanego podatku 
. dochodowego od przychodów osób fizycznych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 
108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, poz. 25) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Ministra Finansów z dnia 25 
stycznia 1994 r. w sprawie częściowego zaniechania ustala­

. nia i poboru zryczałtowanego podatku dochodowego od 

przychodów osób fizycznych (Monitor Polski Nr 6, poz. 53 
i Nr 20, poz. 158) . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1995 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 31 stycznia 1995 r. 

w sprawie przedłużenia terminu zawiadomienia urzędu skarbowego o zawarciu umowy. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 
108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, poz. 25) 

. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się do dnia 15 lutego 1995 r. termin 
złożenia zawiadomienia, o którym mowa wart. 6 ust. 

3 ustawy z dnia 2 grudnia 1994 r. o zmianie niektórych ustaw 
regulujących zasady opodatkowania oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 1995 r. Nr 5, poz. 25). 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 14 stycznia 1995 r. 

Minister Finansów: G. W. K%dko 


